*نشریه ادبیات پایداری*. س ۷. ش ۱۴. صص ۳۲۸-۳۰۷.

هولب، روبرت. ۲۰۰۰. *نظریه التلقی*. ترجمه و تحقیق: عزالدین اسماعیل. الطبعة ۱. المكتبة الأكاديمية.

## References

- Ebn-e Fārez. (n.d.). *Dīvān*. With the Effort of Naseroddīn Mohammad Mahdī. Beyrūt: Dār Al-kotob Al-elmīyat.
- Ahmad, Nowzād Hasan. (1996/1375SH). “Delālāt asvāt al-līn fī al-qorān al-karīm”. *Al-lesān Al-arabī*. No. 42. Pp. 109-130.
- Barthes Roland and et al. (2003/1382SH). *Nazarīyāt al-qarā’at men al-benīvīyat elā jamālīyat al-tolqā*. Tr. by Abdorrahmān Būalī. Syria: Dār Al-havār Lennašr va Al-towzī’.
- Behaštī, Mohammad Rezā and Zahrā Dāvārī. (2009/1388SH). “Noqte-ye talāqī-ye hermenotīk-e falsafī va nazarīye-ye adabī”. *Naqd-e Adabī*. Year 2. No. 6. Pp. 25-52.
- Eskndarī, Bahā’oddīn. (2011/1390SH). “Jāmī va moškel-e ešq”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. No. 24. Pp. 37-68.
- Al-fāxūrī, Hannā. (2007/1386SH). *Tārīx-e adabīyāt-e zabān-e ārabī*. Tr. by Abdolmohammad Āyatī. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: Tūs.
- Faqīh Malek Marzbān, Nasrīn and Ferešte Mīlādī. (2013/1392SH). “Naqd va tahlīl-e goftemān-e naqšbandīye dar qazal-e jāmī bar asās-e nazarīye-ye zabān-šenāxtī-ye fairclough va halliday”. *Motāle’āt-e Erfānī*. No. 18. Pp. 113-146.
- Fazl, Salāh. (2002/1421AH). *Manāhej al-naqd al-mo’āser*. 1<sup>st</sup> ed. Qāhere: Mīrīt Leltabā’at va Al-našr.
- Hassān, Abdolhakīm. (n.d.). *Al-tasavvof fī al-še’r al-arbī; naš’atohū va tatavvorohū hattā āxer al-qarn-e alsāles al-hejri*. Qāhere: Maktabat Al-ādāb.
- Holub, Robert. (2000/1421AH). *Nazarīyat al-talaqqī*. Tr. by Ezzoddīn Esmā’īl. 1<sup>st</sup> ed. Qāhere: Almaktabat Al-ākādēmīyat.
- Jāmī, Abdorrahmān. (n.d.). *Lavāme’; šarh-e xamrīye-ye ebn-e fārez*. Ed. by Hekmat Āl-e Āqā. Tehrān: Bonīyād-e Mehr.
- Jahanbaxš, Jūyā. (1998-1999/1377-1378SH). “Tarjeme va tahrīr-e jamī az xamrīye-ye ebn-e fārez”. *Āyene-ye Mīrās*. No. 3&4. Pp. 18-28.
- Jevārī, Mohammad Hossein and Ahmad kandūl. (2007/1386SH). “Seyr-e nazarīye-hā-ye adabī ma’tūf be xānande dar qarn-e bīstom”. *Adab-pazūhī*. No. 3. Pp. 143-176.
- Jūdī Ne’matī, Akram. (1988/1367SH). *Dāyerat al-ma’āref-e bozorg-e eslāmī*. 4<sup>th</sup> Vol. Tehrān: Dāyerat al-ma’āref-e bozorg-e eslāmī.
- Mahmūd, Abdolxāleq. (1984/1363SH). *Še’r-e ebn-al-fārez fī zaw’ al-naqd al-adabī al-hadīs*. 3<sup>rd</sup> ed. Qāhere: Dār Al-ma’āref.

Moballeq, Mohammad Esmā'il. (1964/1343SH). *Jāmī va ebn-e arabī*. Tehrān: Anjoman-e Jāmī.

\_\_\_\_\_. (1964/1343SH). "Naqd-e falsafe az negāh-e jāmī". *Majalle-ye Ārīyānā*. No. 3 & 4. Pp. 15-27.

Momayyezi, Sa'īde. (2013/1392SH). "Āyāt al-hejāb fī tafāsīr al-qorān al-karīm". *MA thesis, Tarbiyat Modarres University*.

Sa'ād, Hamīti. (2010/1431AH). *Masrahīyyat belāl ebn-e rebāh le-mohammad al-'id āl-e xalīfe*. Ašrāf: Le-mobārakiyat Sāleh.

Sayyādīnezād, Rohollāh and Mohsen Seyfī and Mansūre Tālebīyān. (2012/1391SH). "Nāsāzvāregī dar sorūde-hā-ye erfānī (Motāle'e-ye mowred-pažūhāne: dīvān-e kabīr-e ebn-e arabī va dīvān-e ebn-e fārez)". *Kavoš-nāme-ye Adabīyāt-e Tatbīqī*. No. 6. Pp. 61-90.

Sayyādīnezād, Rohollāh and Mansūre Tālebīyān. (2016/1395SH). "Barresī-ye tašbīhāt-e hanjār-gorīxte dar sorūde-hā-ye ebn-e fārez va mowlavī". *Pažūheš-hā-ye Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 4. No. 2. Pp. 75-108.

Sedqī, Hossein. (2007/1386SH). "Ta'assor-e abdorrahmān jāmī az jalaloddīn mowlavī". *Majalle-ye Allāme*. No. 16. Pp.47-70.

Sedqī, Hossein and Noroddīn Peydā. (2017/1396SH). "Moqāyese-ye tatbīqī-ye xamrīyāt-e ebn-e fārez va hāfez". *Našrīye-ye Motāle'āt-e Tatbīqī*. No. 42. Pp. 133-153.

Solaymān Al-abd, Mohammad Al-seyyed. (1989/1410AH). "Men sovar al-e'jāz al-sowtī fī al-qorān al-karīm". *Al-majallat Al-arabīyyat Lelolūm-e Al-ensānīyat Al-loqat Al-arabīyyat va Ādābohā. Jāme'at Al-koveyt*. No. 36.

Valadbeygī, Morād Alī and Javād Sa'dūnzāde. (2016/1395SH). "Nāme-ha-ye še'rī-ye ebn-e fārez va kollīyatī az erfān-e vey".

*Adabīyāt-e Pāydārī*. No. 14. Pp. 307-328.

Xaqānī Esfahānī, Mohammad and Dāvūd Nejātī and Rezā Ja'farī Tarkslūye. (2013/1392SH). "Barresī-ye tatbīqī-ye bade-ye erfānī dar še'r-e hāfez va ebn-e fārez". *Kavoš-nāme-ye Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 3. No. 9. Pp. 1-28.

Xānlarī, Javād and Sāmān Tāhernežād. (2017/1396SH). "Barresī-ye tatbīqī-ye ešq va qenā-ye erfānī dar xamrīyyāt-e ebn-e fārez mesrī va abdolqāder gīlānī". *Motale'āt-e Tārīx va Tāmaddon-e Irān va Eslām*. Year 2. No. 2. Pp.